

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก โรงพยาบาลทุ่งเขาหลวง จำนวน ๑ งาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๒๒,๕๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑๒๓,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ ปร.๔

๔.๒ ปร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายอนุชิต ผ่องผุดผาด ตำแหน่ง นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ ประธานกรรมการ

๕.๒ นางสาวรัตนภรณ์ อุปัชฌาย์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานเวชสถิติปฏิบัติงาน กรรมการ

๕.๓ นายนุเมติ นนติวัลย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ  
(สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด)

สรุปผลประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลทุ่งเขาหลวง

โครงการก่อสร้าง ซ่อมแซมหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งเขาหลวง อำเภอทุ่งเขาหลวง จังหวัดร้อยเอ็ด

หน่วยงานออกแบบ เอกสารเลขที่ พื้นที่อาคาร

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ราคามาตรฐานต่อหน่วย กองแบบแผน 2556/ ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีราคาเศรษฐกิจ จังหวัดร้อยเอ็ด ประจำเดือน มีนาคม 2563

ราคาค่าแรงตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน 27 เมษายน 2563 แจงราคาเมื่อเดือน เมษายน 2563

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ 19 ตุลาคม 2560 (ประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลว. 14 พ.ย.2560 มีผลบังคับใช้ วันที่ 15 พ.ย.2560) FACTOR.F ประเภทงานอาคาร เจริญใจ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินหักประกันผลงาน 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	94,553.00		
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074	123,618.59		
2	ค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)			
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)			
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		123,618.59		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)		123,500.00		
พื้นที่อาคาร				

หมายเหตุ - ปริมาณงาน BOQ. นี้เป็นแนวทาง ในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามรูปแบบ และรายการก่อสร้างที่กำหนด

- หากต้องการใช้ BOQ. นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุ และราคาออกก่อน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

นายอนุชิต ผ่องผุดผาด  
 นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

น.ส.รัตนภรณ์ อุปชฌาย์  
 เจ้าพนักงานเวชสถิติปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายณัฐ นนติวัลย์  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร

ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)			
	กลุ่มงานที่ 1			
	คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี			
	1 งานหลังคา	53,280.00		
	2 งานโครงหลังคา	29,937.00		
	3 งานไฟฟ้า	4,316.00		
	4 งานทาสี	1,820.00		
	5 งานรื้อถอนหลังคาเก่าและก่อผนังเพิ่ม	5,200.00		
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1	94,553.00		

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

นายอนุชิต ผ่องผุดผาด  
 นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

น.ส.รัตนภรณ์ อุปีชฌาย์  
 เจ้าหน้าที่งานเวชสถิติปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

นายณัฐ นนติวัลย์  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา									
โครงการก่อสร้าง		ซ่อมแซมหลังคาอาคารผู้ป่วยนอก							
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลทุ่งเขาหลวง			พื้นที่อาคาร ตร.ม.				
ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	<b>1. หลังคา</b>								
1	หลังคาเหล็กกริดลอนเมทัลชีทหนา 0.30 มม.	ตร.ม	148	290.00	42,920.00	70.00	10,360.00	53,280.00	
	<b>รวม 1.</b>				42,920.00		10,360.00	53,280.00	
	<b>2. งานโครงหลังคา</b>								
1	เหล็กกลม Ø ขนาด 4" หนา 3.0 มม.	ท่อน	3	1,386.00	4,158.00	-	-	4,158.00	
2	เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 2" หนา 2.3 มม.	ท่อน	24	450.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
3	เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 1" หนา 1.8 มม.	ท่อน	21	284.00	5,964.00	-	-	5,964.00	
4	ค่าแรงประกอบเหล็กพร้อมวัสดุสิ้นเปลือง	L/S	1	-	-	8,500.00	8,500.00	8,500.00	
5	คอนกรีตฐานรากเสา 3 ต้น	ลบ.ม.	0.5	950.00	475.00	80.00	40.00	515.00	
	<b>รวม 2.</b>				21,397.00		8,540.00	29,937.00	
	<b>3. งานไฟฟ้า</b>								
1	สวิตช์	จุด	1	45.00	45.00	80.00	80.00	125.00	
2	เดินสายไฟฟ้า ขนาด 2 x 1.5 มม.	เมตร	50	8.48	424.00	5.00	250.00	674.00	
3	อุปกรณ์ต่อรอยสายไฟฟ้า	L/S	1	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
4	โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์	ชุด	3	259.00	777.00	80.00	240.00	1,017.00	
	<b>รวม</b>				3,746.00		570.00	4,316.00	
	<b>4. งานทาสี</b>								
1	สีน้ำกันสนิม	ตร.ม.	14	30.00	420.00	35.00	490.00	910.00	
2	สีน้ำมัน	ตร.ม.	14	30.00	420.00	35.00	490.00	910.00	
	<b>รวม</b>				840.00		980.00	1,820.00	
	<b>5. รั้วถอน</b>								
1	รั้วถอนหลังคาเก่าและทำผนังเพิ่มพร้อมอุปกรณ์	เหมา	1	4,000.00	4,000.00	1,200.00	1,200.00	5,200.00	
	<b>รวม (1)+(2)+(3)+(4)+(5)</b>				68,903.00		20,450.00	94,553.00	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
 นายอนุชิต ผ่องผุดผาด  
 นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 น.ส.รัตนภรณ์ อุทัย  
 เจ้าหน้าที่งานเวชสถิติปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 นายอนุมัติ นนติวัลย์  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน